



Poznań, 06.06.2020 r. czerwiec 2020

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa kontenerów mieszkalnych i sanitarnych” – sprawa numer 43/WZI/20/SS.

W związku z rezygnacją z wyposażenia kontenerów sanitarnych w indywidualne zbiorniki fekalne oraz przyjętą koncepcją budowy instalacji klimatyzacyjnej dla obiektu modułowego, dokonuje następujących zmian w **Wymaganiach Eksploatacyjno - Technicznych (WET)** dla kontenerów mieszkalnych i sanitarnych:

1. **Kontener mieszkalny (socialny) przestrzenny - nieskładany.**

- a) Punkt II Wymagania ogólnie techniczne, pkt 2. Opis techniczny kontenera, ppkt. 2.7. Instalacje: - elektryczna i grzewcza (opis klimatyzatora) otrzymuje brzmienie:

„Klimatyzator (typu split) – moc chłodnicza nie mniejsza niż 2,5 kW, zasilanie elektryczne jednofazowe 230 V (50 Hz), z możliwością regulacji wydajności. Jednostka wewnętrzna zainstalowana na krótkim boku kontenera (ściana z oknami), umiejscowiona nad oknami. Jednostka zewnętrzna zamontowana na konstrukcji wsporczej wystającej poza obrys ramy kontenera na panelu ściennym z oknami, jej umieszczenie nie może ograniczać możliwości spiętrzenia kontenerów. Musi istnieć możliwość demontażu jednostki zewnętrznej wraz z konstrukcją wsporczą na czas transportu kontenera. Nie dopuszcza się zastosowania klimatyzacji typu okiennego.”

2. **Kontener sanitarny.**

- a) Punkt II Wymagania ogólnie-techniczne, pkt 1. Opis ogólny, ppkt. 1.15 otrzymuje brzmienie:

“1.15. Kontener musi posiadać możliwość wykorzystania go na terenach nieskanalizowanych. Konstrukcja kontenera musi zapewniać odprowadzenie ścieków do niezależnego zewnętrznego zbiornika umieszczonego poza modułem sanitarnym poprzez przyłączy wodno-kanalizacyjne Ø 110 umieszczone na krótszym boku kontenera przeciwległym do ściany zawierającej drzwi wejściowe. Zbiornik fekalny nie wchodzi w ukończenie kontenera.”

- b) **wykreślić** ppkt 2.7. Zbiornik fekalny. (Punkt II Wymagania ogólnie-techniczne, pkt 2. Opis techniczny kontenera.)

- c) Punkt II Wymagania ogólnotechniczne, pkt 2. Opis techniczny kontenera. ppkt. 2.8. Instalacje - wodno-kanalizacyjna **otrzymuje brzmienie:**

- wodno-kanalizacyjna	Podgrzewacz wody – 2 x elektryczny pojemnościowy podgrzewacz wody o pojemności min. 80 l do ciągłego zasilania natrysków oraz umywalek w wodę o temperaturze nie niższej niż 55°C i nie wyższej niż 60°C. Wymagana jest również instalacja doprowadzająca wodę zimną.	1 kpl.
	Zasilanie w wodę musi być zapewnione poprzez 1 złącze zewnętrzne Ø 32.	
	Konstrukcja kontenera musi zapewniać odprowadzenie ścieków do niezależnego zewnętrznego zbiornika umieszczonego poza modułem sanitarnym poprzez przyłącze wodno-kanalizacyjne Ø 110 umieszczone na krótszym boku kontenera przeciwległym do ściany zawierającej drzwi wejściowe	

- d) wykreślić ppkt 3.8. (Punkt III Inne wymagania.)

Ponadto udzielam odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu:

PYTANIE NR 1

WET dla kontenera mieszkalnego w części 2. Opis techniczny kontenera pkt. 2.5. Okna „Kontener powinien posiadać 2 oddzielne okna umiejscowione na krótszej ścianie przeciwległej do ściany zawierającej drzwi wejściowe o powierzchni min. 0,95 m²” Czy wymagana minimalna powierzchnia okna jest mierzona po zewnętrznym obrysie okna z roletą czy bez rolety?

ODPOWIEDŹ

Powierzchnia okna jest mierzona po zewnętrznym obrysie okna bez rolety.

PYTANIE NR 2

WET dla kontenera mieszkalnego w części 2. Opis techniczny kontenera pkt. 2.7. Instalacja — elektryczna i grzewcza „klimatyzator — o mocy chłodniczej nie mniejszej niż 2,5 kW”

Czy klimatyzator okienny o mocy 2,5 kW może zostać zamontowany w dodatkowym oknie (jak w wymaganiach dla kontenerów w roku 2019 i wcześniej) o wymiarach dopasowanych do jednostki klimatyzatora umiejscowionym w panelu ściennym obok drzwi?

Czy w przypadku zastosowania klimatyzatora typu Split Zamawiający dopuszcza zamontowanie jednostek zewnętrznych na konstrukcji wsporczej wystającej poza obrys ramy kontenera na panelu ściennym usytuowanym obok panela drzwiowego?

ODPOWIEDŹ

Kontener mieszkalny musi być wyposażony w klimatyzator – moc chłodnicza nie mniejsza niż 2,5 kW, zasilanie elektryczne jednofazowe 230 V (50 Hz), z możliwością regulacji wydajności. Jednostka wewnętrzna zainstalowana na krótkim boku kontenera (ściana z oknami), umiejscowiona nad oknami. Jednostka zewnętrzna zamontowana na konstrukcji wsporczej wystającej poza obrys ramy kontenera na

panelu ściennym z oknami, jej umieszczenie nie może ograniczać możliwości spiętrzenia kontenerów. Musi istnieć możliwość demontażu jednostki zewnętrznej wraz z konstrukcją wsporczą na czas transportu kontenera.”

Nie dopuszcza się zastosowania klimatyzacji typu okiennego jak i w dodatkowym oknie o wymiarach dopasowanych do jednostki klimatyzatora umiejscowionym w panelu ściennym obok drzwi.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający ze względów logistycznych dopuszcza możliwość dostaw sukcesywnych przedmiotu zamówienia, odbioru dostarczonych partii kontenerów i dokonania płatności na podstawie faktur częściowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ze względów logistycznych dopuszcza możliwość dostaw sukcesywnych przedmiotu zamówienia, odbioru dostarczonych partii kontenerów i dokonania płatności na podstawie faktur częściowych.

PYTANIE NR 4

Proszę o informację, czy wyposażenie stałe tj.: dozownik na mydło, podajniki na ręczniki papierowe, suszarka do rąk, podajnik papieru toaletowego, dot. kontenera sanitarnego, również ma być ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się wykonanie wyposażenia stałego ze stali nierdzewnej oraz innych materiałów według standardów określonych przez producenta kontenerów.

PYTANIE NR 5

Proszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć „stan złożony” wyszczególniony w załączniku 4 do umowy. Czy jest to postać przestrzenna czy paczki? Wykonawca informuje, że kontener sanitarny nie może przyjąć postaci paczki.

ODPOWIEDŹ

W załączniku nr 4 - *Wzór protokół przyjęcia- przekazania*, nie występuje sformułowanie „stan złożony”.

Kontenery mieszkalne i sanitarne muszą być dostarczone w formie przestrzennej (nieskładane).

PYTANIE NR 6

Proszę o zmianę wymagań referencji dot. kontenerów sanitarnych.

Wykonawca proponuje:

- a. Zmianę wymaganej ilości dostaw z dwóch na jedną lub
- b. Wydłużenie okresu możliwych referencji z trzech do pięciu lat lub
- c. Zmianę wymaganej ilości dostaw z dwóch na jedną o wartości minimum 2 000 000 zł brutto.

Zakupu tak znacznej ilości kontenerów dokonuje w Polsce tylko Wojsko, przez co posiadanie takich referencji jest utrudnione. Może to spowodować wytworzenie się monopolu na rynku dostaw kontenerów bądź faworyzować firmy zagraniczne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje o zmianie wymagań referencji dot. kontenerów sanitarnych w zakresie wydłużenia okresu możliwych referencji **z trzech do pięciu lat.**

Zmianie ulega zapis Rozdziału VI ust. 1 pkt 3 SIWZ:

Było:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy....:

Powinno być:

*„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że **w okresie ostatnich 5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy....:*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża niżej wymienione terminy:

Termin składania ofert do dnia 22.06.2020r. do godziny 08:00

Termin otwarcia ofert dnia 22.06.2020r. godzina 11:30

Termin wniesienia wadium do dnia 22.06.2020r.

W związku z powyższym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w SIWZ w następujących Rozdziałach:

Rozdział XIII pkt. 1 (Miejsce oraz termin składania oferty),

Rozdział XIII pkt 3 (Miejsce oraz termin otwarcia oferty),

Rozdział XVI pkt 3 (Termin składania wadium).

SZEF



płk Tomasz JANUSZ